
1 

 

 

Smlouva o dílo č. 02/18 

podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

na sterilizaci zdravotnického materiálu mezi následujícími smluvními stranami: 

1) Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ:27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 v plné moci 

zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zhotovitel) 

2) obchodní firma (název):GEMINI oční klinika a.s. 

sídlo:252 43 Průhonice, U Křížku 572 

IČ:26906295 

zastoupená: MUDr. Pavlem Stodůlkou, PhD., členem představenstva 

(dále jen objednatel) 

I.  

Předmět plnění 

Zhotovitel je na základě živnostenského listu ze dne 23.12. 2005, ev. č. 370502-66857 oprávněn k 

poskytování technických služeb. 

Předmětem této smlouvy je sterilizace objednatelem dodaného zdravotnického materiálu sterilizačními 

metodami včetně potřebné předsterilizační přípravy (dále jen „sterilizace“). 

Zhotovitel se zavazuje, že sterilizaci provede řádně a včas. Objednatel se zavazuje provedené sterilizační 

práce převzít a zaplatit za ně zhotoviteli dohodnutou cenu. 

Odpovědnou osobou pro plnění předmětu podle této smlouvy na straně zhotovitele je xxxxxxxxxxxxxxxxx, 

oddělení centrální sterilizace. 

II.  

Cena předmětu plnění 

Cena za provedení sterilizace byla stanovena dohodou obou smluvních stran ve výši uvedené v 

ceníku zhotovitele. Ceník je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 



2 

 

 

III.  

Provedení předmětu plnění 

3.1. Zdravotnický materiál bude objednatelem dodáván vždy s řádně vyplněnou jednotlivou žádankou o 

příslušný typ sterilizace (dále jen „žádanka“). Žádanku sestaví objednatel a podle uskutečněné 

sterilizace ji doplní zhotovitel. Po provedení sterilizace bude zdravotnický materiál vydán zpět 

objednateli na oddělení centrální sterilizace zhotovitele. 

3.2. Po provedení sterilizace žádanka zůstane u zhotovitele a objednatel může proti svému podpisu 

požádat zhotovitele o její výpis. 

3.3. Žádanky budou přijímány jen na tiskopisech, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její 

přílohy č. 2 a 3. 

IV.  

Čas plnění 

Provádění sterilizace bude prováděno zhotovitelem do 48 hodin po doručení žádanky. 

V.  

Platební podmínky a fakturace 

5.1. Dohodnutá cena za provedené sterilizace bude zhotovitelem fakturována objednateli souborně, vždy 

na konci příslušného kalendářního měsíce. 

5.2. Příslušná faktura je splatná do 15 dnů od doručení objednateli. 

5.3. V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit úrok z prodlení ve výši 

0,05 % za 15. a každý další den prodlení. 

VI.  

Povinnosti smluvních stran 

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že provedená sterilizace bude v souladu se stanovenými technickými 

požadavky a bude požadované kvality. 

6.2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli pouze škody vzniklé postupem zhotovitele, který je v 

rozporu s platnými technickými či jinými normami. 

6.3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, která je nutná pro splnění 

předmětu této smlouvy.



3 

 

 

VII.  

Závěrečná ustanoveni 

7.1. Smlouvaje uzavírána na dobu určitou od 2.1.2018 do 31.12.2019 

7.2. Smlouva může zaniknout i před ukončením platnosti, a to dohodou smluvních stran. 

7.3. Obsah této smlouvy může být změněn jen dohodou smluvních stran ve formě písemných a 

číslovaných dodatků. 

7.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

Ve Zlíně dne 2.1.2018 

Podpisy smluvních stran

 

 

  

 

Přílohy: 

příloha č. 1 - ceník zhotovitele uvádějící seznam zboží s jednotlivými cenovými položkami 

příloha č. 2 - vzor žádanky - požadavek na sterilizaci nástrojů a pomůcek 

příloha č. 3 - vzor žádanky - požadavek na plynovou sterilizac

zhotovitel                           objednatel 
 



 

 

 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č.ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 

zastupující MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a Mgr. Lucie Štěpánková, MBA členka představenstva 

osoba jednající ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „nemocnice“ nebo „zhotovitel“) 

a 

GEMINI oční klinika a.s. 

U Křížku 572, 252 43 Průhonice 

IČ:26906295 

zastoupená: MUDr. Pavlem Stodůlkou, PhD., členem představenstva 

(dále jen „objednatel“) 

uzavřely následující dodatek k smlouvě o dílo ze dne 2. 1. 2018 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“): 

I.  

ČI I odst. 1.4 se mění tak, že odpovědnou osobou pro plnění předmětu podle této smlouvy na 

straně zhotovitele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vrchní sestra Centrální sterilizace. 

II.  

t 

Článek VII odst. 7.1 zní takto: 

Platnost smlouvy se prodlužuje do 31.12. 2020. 

III.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

$ 

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je nedílnou součástí smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 1, jeho obsahu rozumí a souhlasí s ním. 
Dodatek  č. 1 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
Ve Zlíně dne  5.12.2019 



 

 

 
Zhotovitel              objednatel     

 
  
  



 

 

CENÍK 

sterilizace parní 

vydává KNTB , a.s. 
tento ceník s platností.od 19.11.2018 

Poř 

čísle 
Název - popis 

Kalkulační cena v Kč 

bez DPH % DPH vč. DPH 

1. Sáček malý do 120 x 400 mm 9,92 21 2,08 12,00 

2 Sáček střední do 210 x 350 mm 15,70 21 3,30 19,00 

3. 

2 ’ 

Sáček střední se skladem do 150 x 50 x 380 mm 29,75 21 6,25 36,00 

4. Sáček velký do 420 x 600 mm 

• 

52,07 21 10,93 63,00 

5. Sáček maxi ( zátěžový ) 480 x 750 mm 74,38 21 15,62 90,00 

6. Kontejner malý ( objem do 12 1) 82,65 21 17,35 100,00 

7. Kontejner střední ( objem do 24 1) 165,29 21 34,71 200,00 

8. Kontejner velký ( objem do 54 1) 371,90 21 78,10 450,00 

 

Ve Zlíně dne 9.11.2018 

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 



854 75 DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, a. s. , č.ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 

zastupující MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a Mgr. Jozef Machek, člen představenstva 

osoba jednající ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „nemocnice“ nebo „zhotovitel“) 

GEMINI oční klinika a.s. 

U Křížku 572, 252 43 Průhonice 

IČ:26906295 

zastoupená: MUDr. Pavlem Stodůlkou, PhD., členem představenstva 

(dále jen „objednatel“) 

uzavřely následující dodatek k smlouvě o dílo ze dne 2. 1. 2018 ve znění dodatku č. 2 (dále jen „smlouva"): 

Článek VII odst. 7.1 zní takto: 

Platnost smlouvy se prodlužuje do 31.12. 2021. 

Dosavadní ceník se ruší a nahrazuje se ceníkem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho 

příloha. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dne 1.1. 2021 a je nedílnou součástí smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 2, jeho obsahu rozumí a souhlasí s 
ním. 

Dodatek č. 2 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Příloha: Ceník výkonů centrální sterilizace platný od 1.1. 2021. 

Ve Zlíně dne 1 6 -12- 2020 

zhotovitel objednatel 



 

 

CENÍK VÝKONU CENTRÁLNÍ STERILIZACE 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. Zlín 

Poř. 
číslo 

Název - popis Kalkulační cena v Kč 

Cena bez 
DPH (Kč) 

DPH 
(%) 

DPH 
(Kč) 

Cena s 
DPH (Kč) 

1. Sáček malý do 120 x 400 mm 
12.40 21.00 2.60 15.00 

2. Sáček střední do 210 x 350 mm 
19.01 21.00 3.99 23.00 

3. Sáček střední se skladem do 150 x 50 x 380 mm 
35.54 21.00 7.46 43.00 

4. Sáček velký do 420 x 600 mm 
62.81 21.00 13.19 76.00 

5. Sáček maxi (zátěžový) 480 x 750 mm 
90.08 21.00 18.92 109.00 

6. Kontejner malý (objem do 12 l) 
297.52 21.00 62.48 360.00 

7. Kontejner střední (objem do 24 i) 
596.70 21.00 125.30 722.00 

8. Kontejner velký (objem do 54 I) 
1342.98 21.00 282.02 1625.00 

 

Platnost ceníku od 01. 01. 2021 

(ceník sestavil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

Schválil: 27.11.2020 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx náměstek pro ekonomiku a finance



DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo 

 

 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 
bankovní spojení: ČSOB, a. s. , č.ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 
zastupující doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. předseda představenstva a Ing. Martin Déva, člen 
představenstva 
osoba jednající ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „nemocnice“ nebo „zhotovitel“) 

a 

GEMINI oční klinika a.s. 
U Křížku 572, 252 43 Průhonice 
IČ:26906295 
zastoupená: MUDr. Pavlem Stodůlkou, PhD., členem představenstva 
(dále jen „objednatel“) 

uzavřely následující dodatek k smlouvě o dílo ze dne 2. 1. 2018 ve znění dodatku č. 2 (dále jen 
„smlouva“): 

I.  

Článek VII odst. 7.1 zní takto: 

Platnost smlouvy se prodlužuje do 31.12. 2022. 

II.  

Dosavadní ceník se ruší a nahrazuje se ceníkem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako 
jeho příloha. 

III.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dne 1.1. 2022 a je nedílnou součástí smlouvy. 
s 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 3, jeho obsahu rozumí a 

souhlasí s ním. 

Dodatek č. 3 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Příloha č. 1: Ceník výkonů centrální sterilizace 

1 0/12- 2021 
Ve Zlíně dne 

zhotovitel objednatel 



DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo 

 

 

 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

IČ:27661989, DIČ: CZ27661989 

bankovní spojení: ČSOB, a. s. , č.ú: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 

zastupující Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva a Ing. Martin Déva, člen představenstva 

osoba jednající ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „nemocnice“ nebo „zhotovitel“) 

a 

GEMINI oční klinika a.s. 

U Křížku 572, 252 43 Průhonice 

IČ:26906295 

zastoupená: MUDr. Pavlem Stodůlkou, PhD., členem představenstva 

(dále jen „objednatel“) 

uzavřely následující dodatek k smlouvě o dílo ze dne 2. 1. 2018 ve znění dodatku č. 4 (dále jen „smlouva“): 

I.  

Článek VII odst. 7.1 zní takto: 

Platnost smlouvy se prodlužuje do 31.12. 2023. 

II.  

Dosavadní ceník se ruší a nahrazuje se ceníkem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho 

příloha č. 1. 

III.  

V roce 2021 zhotovitel získal certifikaci podle normy ČSN EN ISO 13485:2016. 

IV.  

Článek III odst. 3.2. nově zní takto: 

Po provedení sterilizace žádanka zůstane u zhotovitele a zhotovitel vydá příjmový doklad Objednateli. 

V.  

Článek lil odst. 3.3. nově zní takto: 

Žádanky budou přijímány na tiskopisech, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2 nebo 
jsou k dispozici na odkazu: 
https://www.kntb.cz/media/userfiles/Centr%C3%A1ln%C3%AD%20sterilizace/%C5%BD%C3%A1danka 

%20ke%20sterilizaci.pdf 

VI.  

V článku VI se doplňuje nový bod 6.4. v tomto znění: 

Objednatel je povinen zajistit, aby ke sterilizaci nebyly předávány žádné jednorázově použitelné předměty s 

výjimkou jednorázově použitelného materiálu, který exspiroval, nabyl dosud rozbalen ani použit s tím, že dle 

obalu bude zřejmé, jakému sterilizačnímu prostředku byl dosud vystaven. 

U takového jednorázového materiálu Poskytovatel vždy individuálně vyhodnotí, zda může být sterilizován.

https://www.kntb.cz/media/userfiles/Centr%C3%A1ln%C3%AD%20sterilizace/%C5%BD%C3%A1danka


 

 

VII.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dne 1.1. 2023 a je nedílnou součástí smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 4, jeho obsahu rozumí a souhlasí s 

ním. 

Dodatek č. 4 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Zhotovitel Objednatel 

Ing. Jan Hrdý předseda 
představenstva Ing. Martin 
Déva člen představenstva 

Příloha č. 1: Ceník výkonů centrální sterilizace 

Příloha č. 2: Žádanka ke sterilizaci 

Ve Zlíně dne 28. 12. 2022 



Příloha č. 1 

 

 

  
Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 

760 00 Zin 

CENÍK VÝKONŮ CENTRÁLNÍ STERILIZACE 

Sterilizace - Pára 

Obal 

Cena mytí Ceny 1. obal Ceny 2. obal 

Cena bez 

DPH.,. 
DPH 21% 

Včetně DPH . Cena bez 

DPH ... 
DPH 21% 

Včetně DPH Cena bez 

DPH DPH 21% 
Včetně DPH. 

75x250 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 16,53 Kč 3,47 Kč 20,00 Kč 18,18 Kč 3,82 Kč 22,00 Kč 

100x300 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 18,18 Kč 3,82 Kč 22,00 Kč 19,83 Kč 4,17 Kč 24,00 Kč 

120x400 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 19,83 Kč 4,17 Kč 24,00 Kč 27,27 Kč 5,73 Kč 33,00 Kč 

150x300 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 27,27 Kč 5,73 Kč 33,00 Kč 32,23 Kč 6,77 Kč 39,00 Kč 

210x350 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 32,23 Kč 6,77 Kč 39,00 Kč 41,32 Kč 8,68 Kč 50,00 Kč 

250x500 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 41,32 Kč 8,68 KČ 50,00 Kč 54,55 Kč 11,45 Kč 66,00 Kč 

300x500 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 54,55 Kč 11,45 Kč 66,00 Kč 72,73 Kč 15,27 Kč 88,00 Kč 

420x600 (zátěž.s.) 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 72,73 Kč 15,27 Kč 88,00 Kč 90,91 Kč 19,09 Kč 110,00 Kč 
 

 
Sterilizace - Plazma 

Obal 

Cena mytí Ceny 1. obal Ceny 2. obal 

Cena bez 

DPH 
DPH 21% 

Včetně DPH Cena bez 

DPH 
DPH 21% 

Včetně DPH Cena bez 

DPH 
DPH 21% 

Včetně DPH 

75x150 4,96 KČ 1,04 Kč 6,00 Kč 36,36 Kč 7,64 Kč 44.00 Kč 40,50 Kč 8,50 Kč 49.00 Kč 

75x210 4.96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 41,32 Kč 8,68 Kč 50,00 Kč 45,45 Kč 9,55 Kč 55,00 Kč 

75x250 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 45,45 Kč 9,55 Kč 55,00 Kč 49,59 Kč 10,41 Kč 60,00 Kč 

75x300 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 50,41 Kč 10,59 Kč 61,00 Kč 54,55 Kč 11,45 Kč 66,00 Kč 

75x400 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 53,72 Kč 11,28 Kč 65.00 Kč 57,85 Kč 12,15 Kč 70,00 Kč 

100x150 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 41,32 Kč 8,68 Kč 50,00 Kč 45,45 Kč 9,55 Kč 55,00 Kč 

100x200 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 45,45 Kč 9,55 Kč 55,00 Kč 49,59 Kč 10,41 Kč 60,00 Kč 

100x280 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 53,72 Kč 11,28 Kč 65,00 Kč 57,85 Kč 12,15 Kč 70,00 Kč 

100x400 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 61,98 Kč 13,02 Kč 75,00 Kč 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč 

100x500 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč 70,25 Kč 14,75 Kč 85,00 Kč 

150x200 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 53,72 Kč 11,28 Kč 65,00 Kč 57,85 Kč 12,15 Kč 70,00 Kč 

150x250 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 61,98 Kč 13,02 Kč 75,00 Kč 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč 

150x320 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 66,12 Kč 13,88 Kč 80,00 Kč 70,25 Kč 14,75 Kč 85,00 Kč 

150x400 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 72,73 Kč 15,27 Kč 88,00 Kč 76,86 Kč 16,14 Kč 93,00 Kč 

150x500 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 86,78 Kč 18,22 Kč 105,00 Kč 95,04 Kč 19,96 Kč 115,00 Kč 

150x600 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 99,17 Kč 20,83 Kč 120,00 Kč 107,44 Kč 22,56 Kč 130,00 Kč 

200x250 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 67,77 Kč 14,23 Kč 82,00 Kč 71,90 Kč 15,10 Kč 87,00 Kč 

200x300 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 71,07 Kč 14,93 Kč 86,00 Kč 76,86 Kč 16,14 Kč 93,00 Kč 

200x350 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 79,34 Kč 16,66 Kč 96,00 Kč 85,12 Kč 17,88 Kč 103,00 Kč 

200x400 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 95,04 Kč 19,96 Kč 115,00 Kč 103,31 Kč 21,69 Kč 125,00 Kč 

200x500 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 103,31 Kč 21,69 Kč 125,00 Kč 111,57 Kč 23,43 Kč 135,00 Kč 

200x600 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 115,70 Kč 24,30 Kč 140,00 Kč 123,97 Kč 26,03 Kč 150,00 Kč 

200x700 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 128,10 Kč 26,90 Kč 155,00 Kč 136,36 Kč 28,64 Kč 165,00 Kč 

250x350 4,96 Kč 1,04 KČ 6,00 Kč 97,52 Kč 20,48 Kč 118,00 Kč 105,79 Kč 22,21 Kč 128,00 Kč 

250x450 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 107,44 Kč 22,56 Kč 130,00 Kč 114,05 Kč 23,95 Kč 138,00 Kč 

300x450 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 123,97 Kč 26,03 Kč 150,00 Kč 132,23 Kč 27,77 Kč 160,00 Kč 

300x550 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 136,36 Kč 28,64 Kč 165,00 Kč 144,63 Kč 30,37 Kč 175,00 Kč 

420x500 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 148,76 Kč 31,24 Kč 180,00 Kč 161,16 Kč 33,84 Kč 195,00 Kč 

500x600 4,96 Kč 1,04 Kč 6,00 Kč 169,42 Kč 35,58 Kč 205,00 Kč 185,95 Kč 39,05 Kč 225,00 Kč 

 

Sestavil: OMEZP a CS 

Datum: 01*12.2022  

KRAJSKÁ 
NEMOCNICE 
TOMÁŠE BATI 

Zpracoval: 

Platnost od: 01.01.2023 



Příloha č. 2 

 

 

 

Žádanka ke sterilizaci 
RAZÍTKO ODDĚLENÍ: 

VYBERTE PARNÍ - PLAZMOVÁ 

VYBERTE: JEDNOOBAL - DVOJOBAL 

VYBERTE: MYTÍ NÁSTROJŮ: ANO - NE DATUM: 

 

MATERIÁL ks v balení POČET BALENÍ 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

6. 
   

7. 
   

8. 
   

9. 
   

10. 
   

11. 
   

12. 
   

Účinnost od 3/2022, verze č. 01 

Oddělení centrální sterilizace, úseková dokumentace 

krajská nemocnice T. Bati, a .s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 


